
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2715
   1240
   1239

Libina Šumperk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jitka Zahradníková                           36        1.           300
 2.     Marta Kurucová                               46        7.           223

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Aleš Skála                                   35        5.           629
 2.     Tomáš Kobza                                  40        1.           517
 3.     Václav Svrchokryl                            27        6.           392
 4.     Ladislav Nevřala                             51        2.           345

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Aranka Jarošová                              54        1.           248

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tereza Lišková                               34        1.           228
 2.     Jitka Pospíšilová                            58        5.           178

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lada Cinegrová                               44        1.           375
 2.     Stanislav Procházka                          62       11.           288
 3.     Iva Krahulcová                               30        4.           261

Volební strana č. 6 - PRO LIBINU
 1.     Monika Nováková                              38       10.           393
 2.     Leona Salačová                               45        4.           319
 3.     Michal Kusý                                  34        5.           281

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Eduard Čápek                                 47        2.           216
 2.     David Hrubý                                  35        3.           185
 3.     Monika Charvátová                            35        4.           157
 4.     Martin Borák                                 27        5.           150
 5.     Luděk Zahradník                              49        6.           154
 6.     Jaroslav Polák                               35        8.           126

539961 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Dobroslav Voženílek                          66        9.           140
 8.     Ilona Škůrková                               30       10.           105
 9.     Ludmila Keitzlová                            44       11.           104
10.     Jaroslav Kranich                             35       12.            85
11.     Marie Niederlová                             69       13.            78
12.     Pavel Talanda                                42       14.            93
13.     Lukáš Mazal                                  39       15.           156

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Lukáš Vrána                                  42        7.           341
 2.     Jiří Pluskal                                 45        3.           319
 3.     Jana Němečková                               56        4.           193
 4.     Miroslav Pelikán                             52        8.           183
 5.     Karel Řehák                                  67        9.           217
 6.     Petra Mazalová                               42       10.           241
 7.     Eva Chromá                                   57       11.           213
 8.     Radek Přibyl                                 42       12.           196
 9.     Miloslav Resler                              63       13.           118
10.     Eliška Grmelová                              60       14.           171
11.     Ivana Dirbáková                              53       15.           156

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jarmila Zouharová                            48        5.           146
 2.     Petr Vicenec                                 33        2.           141
 3.     David Ledr                                   45        7.           117
 4.     Miroslav Snášel                              47        3.            87
 5.     Pavel Majzner                                45        4.            87
 6.     Ludmila Gogolková                            54        6.            87
 7.     Zdeňka Hrubá                                 43        8.            53
 8.     Irena Greplová                               70        9.           106
 9.     Jiří Blažek                                  51       10.           101
10.     Dagmar Rabová                                48       11.            77
11.     Roman Sczeponiak                             37       12.            88
12.     Jiří Hnilička                                63       13.            75
13.     Jiří Ptáček                                  56       14.            57
14.     Radoslava Žáková                             63       15.            52

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Fruhwirth                           60        2.           161
 2.     Zdeněk Meister                               72        7.           131
 3.     Josef Voráč                                  64        3.           122
 4.     Kateřina Smrčková                            42        4.            96
 5.     Anatolij Baženov                             67        6.            91
 6.     Jana Malá                                    57        8.            92
 7.     Radim Petržela                               42        9.           102
 8.     Miroslav Dittrich                            53       10.           109
 9.     Miroslav Hrubý                               47       11.            93
10.     Marie Hauserová                              68       12.            88
11.     Anna Dubová                                  67       13.            89
12.     Václav Kobylka                               71       14.            96
13.     Zlatuška Navrátilová                         72       15.            88

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslava Bartošková                         45       15.           224
 2.     Petr Paprskář                                43        5.           202
 3.     Ján Babnič                                   68        2.           111
 4.     Aleš Berka                                   37        3.           186

539961 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Pavlína Utěšená                              35        6.           200
 6.     Ivan Wojnar                                  74        7.            95
 7.     Rostislav Schovánek                          51        8.           146
 8.     František Kubík                              18        9.           131
 9.     Jana Sczeponiaková                           35       10.           153
10.     Lenka Kožoušková                             46       12.           158
11.     Jana Dočkalová                               43       13.            87
12.     Martin Mikláš                                55       14.           128

Volební strana č. 6 - PRO LIBINU
 1.     Michal Horáček                               42        1.           278
 2.     Alena Bartoňková                             42        3.           239
 3.     Petr Navrátil                                46        2.           214
 4.     Gustav Ptáček                                30        6.           199
 5.     Eva Stloukalová                              44        7.           170
 6.     Luděk Šimbera                                32        8.           118
 7.     Karel Kobza                                  47        9.           154
 8.     Jan Kučera                                   38       11.           114
 9.     Jana Tomášková                               41       12.            97
10.     Martin Petřek                                19       13.           118
11.     Martina Nevřalová                            24       14.           176
12.     Pavel Gogolka                                61       15.           126

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2272, hranice:      166,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Zahradníková                               300
              2.    Eduard Čápek                                     216
              3.    David Hrubý                                      185
              4.    Monika Charvátová                                157
              5.    Martin Borák                                     150
              6.    Luděk Zahradník                                  154
              7.    Marta Kurucová                                   223
              8.    Jaroslav Polák                                   126
              9.    Dobroslav Voženílek                              140
             10.    Ilona Škůrková                                   105
             11.    Ludmila Keitzlová                                104
             12.    Jaroslav Kranich                                  85
             13.    Marie Niederlová                                  78
             14.    Pavel Talanda                                     93
             15.    Lukáš Mazal                                      156

Volební strana č. 2 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   4231, hranice:      310,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kobza                                      517
              2.    Ladislav Nevřala                                 345
              3.    Jiří Pluskal                                     319
              4.    Jana Němečková                                   193
              5.    Aleš Skála                                       629
              6.    Václav Svrchokryl                                392

539961 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Lukáš Vrána                                      341
              8.    Miroslav Pelikán                                 183
              9.    Karel Řehák                                      217
             10.    Petra Mazalová                                   241
             11.    Eva Chromá                                       213
             12.    Radek Přibyl                                     196
             13.    Miloslav Resler                                  118
             14.    Eliška Grmelová                                  171
             15.    Ivana Dirbáková                                  156

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1522, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aranka Jarošová                                  248
              2.    Petr Vicenec                                     141
              3.    Miroslav Snášel                                   87
              4.    Pavel Majzner                                     87
              5.    Jarmila Zouharová                                146
              6.    Ludmila Gogolková                                 87
              7.    David Ledr                                       117
              8.    Zdeňka Hrubá                                      53
              9.    Irena Greplová                                   106
             10.    Jiří Blažek                                      101
             11.    Dagmar Rabová                                     77
             12.    Roman Sczeponiak                                  88
             13.    Jiří Hnilička                                     75
             14.    Jiří Ptáček                                       57
             15.    Radoslava Žáková                                  52

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1764, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tereza Lišková                                   228
              2.    Miroslav Fruhwirth                               161
              3.    Josef Voráč                                      122
              4.    Kateřina Smrčková                                 96
              5.    Jitka Pospíšilová                                178
              6.    Anatolij Baženov                                  91
              7.    Zdeněk Meister                                   131
              8.    Jana Malá                                         92
              9.    Radim Petržela                                   102
             10.    Miroslav Dittrich                                109
             11.    Miroslav Hrubý                                    93
             12.    Marie Hauserová                                   88
             13.    Anna Dubová                                       89
             14.    Václav Kobylka                                    96
             15.    Zlatuška Navrátilová                              88

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2745, hranice:      201,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lada Cinegrová                                   375
              2.    Ján Babnič                                       111

539961 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Aleš Berka                                       186
              4.    Iva Krahulcová                                   261
              5.    Petr Paprskář                                    202
              6.    Pavlína Utěšená                                  200
              7.    Ivan Wojnar                                       95
              8.    Rostislav Schovánek                              146
              9.    František Kubík                                  131
             10.    Jana Sczeponiaková                               153
             11.    Stanislav Procházka                              288
             12.    Lenka Kožoušková                                 158
             13.    Jana Dočkalová                                    87
             14.    Martin Mikláš                                    128
             15.    Jaroslava Bartošková                             224

Volební strana č. 6 - PRO LIBINU
Počet hlasů pro stranu:   2996, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Horáček                                   278
              2.    Petr Navrátil                                    214
              3.    Alena Bartoňková                                 239
              4.    Leona Salačová                                   319
              5.    Michal Kusý                                      281
              6.    Gustav Ptáček                                    199
              7.    Eva Stloukalová                                  170
              8.    Luděk Šimbera                                    118
              9.    Karel Kobza                                      154
             10.    Monika Nováková                                  393
             11.    Jan Kučera                                       114
             12.    Jana Tomášková                                    97
             13.    Martin Petřek                                    118
             14.    Martina Nevřalová                                176
             15.    Pavel Gogolka                                    126

........................................20:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539961 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Libina Šumperk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15530               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       2272   15      15530,00           14,62
č. 2 - TOP 09                             4231   15      15530,00           27,24
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1522   15      15530,00            9,80
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1764   15      15530,00           11,35
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2745   15      15530,00           17,67
č. 6 - PRO LIBINU                         2996   15      15530,00           19,29

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      PRO LIBINU

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4231,00     2 - TOP 09                        
   2.            2996,00     6 - PRO LIBINU                    
   3.            2745,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            2272,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            2115,50     2 - TOP 09                        
   6.            1764,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1522,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.            1498,00     6 - PRO LIBINU                    
   9.            1410,33     2 - TOP 09                        
  10.            1372,50     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1136,00     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            1057,75     2 - TOP 09                        
  13.             998,66     6 - PRO LIBINU                    
  14.             915,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             882,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - TOP 09                             4
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

539961 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 6 - PRO LIBINU                         3

........................................20:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539961 - str. č. 7


